
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 184/11/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 21 listopada 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały 

Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta 

Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 81 615,34 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 11 066,01 

 

75011   Urzędy wojewódzkie 10 947,27 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.333.2024.) 

10 947,27 

75095   Pozostała działalność 118,74 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zadania związane z nadaniem numeru 

PESEL dla obywatelami Ukrainy) 

118,74 

758   Różne rozliczenia 116 172,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 116 172,00 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pism Ministra 

Finansów z dnia 18.11.2024 r. znak: ST3.4752.13.2024.g w 

sprawie wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy) 

116 172,00 

851   Ochrona zdrowia 2 730,00 

  

85195   Pozostała działalność 2 730,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.326.2024.) 

2 730,00 



852   Pomoc społeczna - 26 374,67 

 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

3 751,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.320.2024.) 

3 751,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 29 000,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.318.2024.) 

29 000,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania - 77 000,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.345.2024.) 

- 77 000,00 

85295   Pozostała działalność 17 874,33 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 13.11.2024r. znak: 

F-III.3111.17.197.2024.JK, z dnia 15.11.2024r. znak: 

F-III.3111.17.200.2024.ES, z dnia 19.11.2024r. znak: 

F-III.3111.17.201.2024.ES,) 

17 537,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (na podstawie 

pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.11.2024r. znak: 

ŚR-V.946.4.59.2024) 

337,33 

855   Rodzina - 21 978,00 

  

  

85503   Karta Dużej Rodziny 600,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.11.2024r. znak: 

F-VI.3111.1.311.2024) 

600,00 

85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 22 578,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2024r. znak: 

F-VI.3111.1.323.2024) 

- 22 578,00 

Razem: 81 615,34 
 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 81 615,34 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 



Dział Rozdział § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 0,00 

 

60004   Lokalny transport zbiorowy 178 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne -200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 

60019   Płatne parkowanie 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych (rezerwa ogólna) 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych (rezerwa ogólna) 5 000,00 

750     Administracja publiczna 11 066,01 

 

75011   Urzędy wojewódzkie 42 372,27 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 947,27 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 425,00 

75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -30 000,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 425,00 

  

  

  

4430 Różne opłaty i składki -18 125,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 700,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-10 000,00 

75095   Pozostała działalność 118,74 

  

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

99,46 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19,28 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

  

  

  

75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 200,00 

75416   Straż gminna (miejska) 0,00 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 150 000,00 

  

  

75702 

  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

150 000,00 

  
8090 

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje (rezerwa ogólna) 

150 000,00 

758     Różne rozliczenia -375 000,00 

  

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe -375 000,00 

  4810 Rezerwy -375 000,00 

801     Oświata i wychowanie 116 172,00 

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe -429 896,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23 000,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 817,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 870,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -413 603,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -57,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -57,00 

80104   Przedszkola  -29 406,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -82,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -85 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 380,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

4430 Różne opłaty i składki -433,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 182,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-4 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 971,00 

80107   Świetlice szkolne 43 909,00 

  

  

  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 909,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 83 866,00 

  

  

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 340,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 476,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

22 893,00 

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 068,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 825,00 

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

305 697,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 



 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -189,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 301 136,00 

80195   Pozostała działalność 120 566,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 756,00 

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 756,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 394,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

400,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

13 676,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

88 715,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 781,00 

851     Ochrona zdrowia 2 730,00 

  

  

85195   Pozostała działalność 2 730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730,00 

852     Pomoc społeczna -26 374,67 

 

85202   Domy pomocy społecznej 147 500,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

147 500,00 

85213 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

3 751,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 751,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 29 000,00 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 233,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 173,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 594,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania -224 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne -224 500,00 

85295   Pozostała działalność 17 874,33  
3110 Świadczenia społeczne 330,72 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

13 639,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,61 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 713,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 185,00 

855     Rodzina -21 978,00 

  

  

  

  

85503   Karta Dużej Rodziny 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

85513 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

-22 578,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -22 578,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 



 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -600,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

-500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 600,00 

4580 Pozostałe odsetki -100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 200,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (rezerwa ogólna) 200 000,00 

90095   Pozostała działalność 0,00 

  

  

  

4260 Zakup energii -8 600,00 

4270 Zakup usług remontowych -11 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

 

92604   Instytucje kultury fizycznej 0,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 000,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

-1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

4190 Nagrody konkursowe -3 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -8 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 489,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 500,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

-2 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -42 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 773,00 

4480 Podatek od nieruchomości -10 000,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

-140,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -2 106,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

-200,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -500,00 

4580 Pozostałe odsetki -300,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 470,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -82 830,70 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 830,70 

Razem: 81 615,34 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 


